
PIELIETOJUMS
Ultratop Easycolor ir lietošanai gatavs pigmentu 
šķīdums, kas pievienojams Ultratop Loft F un Ultratop 
Loft W cementa bāzes sastāviem, to sagatavošanas 
procesā. Tas ir pieejams dažādos toņos, lai apmierinātu 
visdažādākās gala lietotāju prasības.

Pielietojuma piemēri
Piemērots baltā un pelēkā  Ultratop Loft F un Ultratop 
Loft W tonēšanai, kas paredzēti lietošanai publiskās, 
dzīvojamās, komerciālajās un mazumtirdzniecības 
telpās.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Ultratop Easycolor sastāvā ir rūpīgi piemeklēti un 
frakcionēti pigmenti ar augstu tonēšanas spēju ūdens 
dispersijā saskaņā ar formulu, kas izstrādāta MAPEI 
R&D laboratorijās.

Ultratop Easycolor viegli sajaucas ar Ultratop Loft 
F un Ultratop Loft W, un tas ir pieejams dažādos 
krāsu toņos, ļaujot izveidot dažādu toņu un dizainu 
pārklājumus. Lai iegūtu pilnu pieejamo krāsu toņu 
sarakstu, sazināties ar mūsu vietējo pārstāvniecību.

Ultratop Easycolor ir ilgs uzglabāšanas laiks, un 
šķīdumā esošie pigmenti ir ļoti stabili.

IETEIKUMI
• Neuzklāt Ultratop Easycolor, ja temperatūra ir 

zemāka par +5 °C vai augstāka par +35 °C.

• Sajaucot Ultratop Loft F un Ultratop Loft W ar 

Ultratop Easycolor, nav nepieciešams pievienot 
ūdeni, ja vien pirms uzklāšanas nav nedaudz jāmaina 
maisījuma konsistence (līdz 4% no svara).

• 5 kg Ultratop Loft F vai Ultratop Loft W pievienot 
viena Ultratop Easycolor iepakojuma saturu. Ja 
cementa bāzes sastāvs piegādāts 20 kg maisos, 
ieteicams to sadalīt četrās atsevišķās 5 kg daļās.

• Ultratop Easycolor piemērots tikai Ultratop Loft 
tonēšanai.

DARBA APRAKSTS
Kā lietot produktu
Ultratop Easycolor un Ultratop Loft F vai Ultratop 
Loft W sajaukšanai izmantot tīru, piemērota izmēra 
tvertni. Katriem 5 kg Ultratop Loft F vai Ultratop Loft 
W pievienot 1,5 litr. Ultratop Easycolor.
Atkarībā no faktiskajiem apstākļiem (temperatūras un 
mitruma līmeņa) un nepieciešamās konsistences, var 
papildus pievienot arī tīru ūdeni līdz 4% no svara.
Sastāva sajaukšanai izmantot elektrisko maisītāju zema 
ātruma režīmā, lai izveidotu vienmērīga toņa maisījumu 
bez kunkuļiem.
Lai pareizi sagatavotu Ultratop Loft F un Ultratop Loft 
W, skatīt attiecīgo tehnisko datu lapu.

Darbarīku tīrīšana
Darbarīkus, kas izmantoti Ultratop Easycolor 
sagatavošanai, pēc lietošanas mazgāt ar lielu tekoša 
ūdens daudzumu.

Tonēšanas šķīdums cementa bāzes Ultratop Loft 
produktu sistēmām

[Pavimenti] 6794-ultratop easycolor-gb (2) (12.11.2018 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)

Ultra
top

Ultra
top

 Easyc
olor

 Easyc
olor

Ultra
top

 Easyc
olor



PATĒRIŅŠ
Viens 1,5 l iepakojums uz katriem 5 kg 
Ultratop Loft F vai Ultratop Loft W.

IEPAKOJUMS
Ultratop Easycolor tiek piegādāts 1,5 l 
kannās un ir pieejams dažādās krāsās.

UZGLABĀŠANA
18 mēnešus uzglabājot oriģinālajā 
iepakojumā, sausā vietā, + 5 °C līdz + 30 °C 
temperatūrā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

Ultra
top

Ultra
top

 Easyc
olor

 Easyc
olor

Ultra
top

 Easyc
olor TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: dažādas

Blīvums (g/cm³): no 1,0 līdz 1,05, atkarībā no krāsas

UZKLĀŠANAS DATI (pie +23°C - W50%)

Darba temperatūra: +5 °C - +35 °C

67
94

-1
-2

02
1 

(L
V

)
Te

hn
is

ki
e 

d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
(G

B
)  

A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


